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Kurs Dietetyki

http://www.kursdietetyki.pl

Kursy dietetyki online znajdują się na nowoczesnej platformie edukacyjnej www.kursdietetyki.pl stworzonej

przez Akademię Dietetyki.

Kursy dietetyki online znajdują się na nowoczesnej platformie edukacyjnej www.kursdietetyki.pl stworzonej przez Akademię Dietetyki. Jako placówka oświatowa

ciągle rozwijająca się, chcąca spełniać oczekiwania kursantów. Poprzez kursy online oferuje nieszablonowe połączenie specjalistycznej wiedzy z innowacyjnymi

metodami nauczania. Pozawala to na poszerzanie swojej wiedzy wykorzystując nowoczesne środki przekazu.  Jakie kursy dietetyki znajdują się na platformie?: •

Żywienie w sporcie  • Zasady żywienia dzieci  • Żywienie kobiet w ciąży  Szczegóły kursów na stronie http://www.kursdietetyki.pl/ Dla kogo przeznaczone są kursy

dietetyki? Kursy dietetyki online są przeznaczone dla każdego, kto jest zainteresowany tematyką żywienia. Nie jest wymagane żadne wcześniejsze przygotowanie 

merytoryczne. Jednak są one także doskonałe dla specjalistów, którzy chcą zdobyć nowe kwalifikacje w konkretnych dziedzinach dietetyki. Wiedza jest zgodna z

najnowszymi doniesieniami, oparta na wieloletnim doświadczeniu wykładowców i badaniach naukowych. Przekazywana jest w sposób zrozumiały, przystępny i

uporządkowany, co zapewnie jej całkowite zrozumienie i łatwe przyswojenie.  Jak działa platforma? Nietuzinkowość platformy polega na przekazywanie wiedzy za

pomocą materiałów filmowych. Każdy kurs zawiera kilkanaście 5-15 minutowych filmów, na których wykładowca przedstawia dany zakres materiału. Filmy można

oglądać dowolną ilość razy, co pozwala na dokładne zrozumienie i zapamiętanie treści. Dodatkowo do każdego filmiku dołączone są quizy i łamigłówki, które

pozwalają na wyćwiczenie zdobytej wiedzy. Te również mogą być wielokrotnie wykonywane. Kursant w dowolnej chwili może sprawdzić  swoje postępy na

prywatnym panelu. Rytm i tempo nauki można swobodnie dostosować do swojego planu. Kurs można wykupić w dowolnym momencie, co pozwala na

natychmiastowe korzystanie z platformy. Dostęp do platformy uczestnik otrzymuje na 180 dni.  W jaki sposób zalicza się kurs dietetyki? - egzamin i dyplomy Po

każdym kursie uczestnicy zdają egzamin. Może on być wykonany w dowolnym czasie i powtarzany dowolną ilość razy. Po pozytywnym zaliczeniu egzaminu z

prywatnego panelu uczestnicy mogą wygenerować dyplom ukończeniu kursu w języku angielskim. Pocztą tradycyjną są wysyłane: dyplom z oceną potwierdzający

zdobyte kwalifikacje i zaświadczenie na wzorze MEN. Akademia Dietetyki  Specjalistyczna instytucja szkoleniowa, której celem jest prowadzenie wysokiej jakości

kursów szkoleniowych z zakresu dietetyki i żywienia. Bogata oferta edukacyjna obejmuje kursy stacjonarne i online na różnych poziomach zaawansowania.

Wieloletnie doświadczenie i wysoki poziom organizowanych szkoleń pozwoliły Akademii Dietetyki na zdobycie Akredytacji Kuratorium Oświaty, co umożliwia

placówce wydawanie zaświadczeń MEN. Zapraszamy do zapoznania się z całą ofertą Akademii Dietetyki  http://www.akademiadietetyki.pl   Akademia Dietetyki

Tel. 784 950 203,   mail: kursyonline@akademiadietetyki.pl 
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